191011, г.Санкт-Петербург, ул.Караванная, д.1
т/ф: (812) 579-53-76, E-mail: info@auditor.spb.ru

ПРИКАЗ

№07/2016 "12" января 2016 года

О назначении контролера качества
при проведении оценки

В целях совершенствования системы контроля (менеджмента) качества
оказания услуг по оценке имущества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Независимым контролером качества по направлению оказания услуг по
оценке имущества в ООО " ФИНЭК-КОНСАЛТ-АУДИТ " назначить
Газетову Викторию Генриховну:

 оценщик, опыт работы с 2002г;
 действительный член Ассоциации СРО НКСО, № по реестру 00226;
 эксперт, член экспертного совета Ассоциации СРО НКСО с 2012г по н.в.

2. Контролеру качества услуг по оценке:
 ознакомиться с внутрифирменными документами и стандартами ООО "

ФИНЭК-КОНСАЛТ-АУДИТ " по системе контроля качества;
 при необходимости выработать предложения по внесению изменений в

систему контроля качества;
 разработать критерии отбора отчетов по направлениям и видам оценки

для проведения обязательной внутрифирменной экспертизы и проверки
эффективности работы системы контроля качества.

Генеральный директор
ООО «ФИНЭК-КОНСАЛТ-АУДИТ»     Н.С. Иванова

С приказом ознакомлены                                   ________________/_____________

________________/_____________         ________________/_____________

________________/_____________         ________________/_____________

________________/_____________         ________________/_____________